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: Directorio Programas Académicos Sedes

del Valle
PROGRAMA PROGRAMA ACADEMICO CORREO ELECTRONICO
SECCIONAL BUGA
2724 Tecnologia en Desarrollo de Software programa.tsi.buga@correounivalle.edu.co
2725 Tecnologia en Electronica Industrial tecnologia.electronica.buga@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Direccion de Empresas Turisticas y . L. .
2835 Hoteleras tecnologia.empturisticas.buga@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Gestion de Organizaciones . e .
2840 Turisticas tecnologia.empturisticas.buga@correounivalle.edu.co
3251 Licenciatura en Historia licenciaturahistoria.buga@correounivalle.edu.co
3252 Licenciatura en Literatura licenciatura.literatura.buga@correounivalle.edu.co
3461 Psicologia programapsicologia.buga@correounivalle.edu.co
3541 Licenciatura en Musica licenciatura.musica.buga@correounivalle.edu.co
3548 Comunicacién Social comunicacionsocial.buga@correounivalle.edu.co
3751 Ingenieria Industrial ingenieria.industrial.buga@correounivalle.edu.co
3841 Contaduria Publica contaduriapublica.buga@correounivalle.edu.co
3845 Administracion de Empresas administracion.empresas.buga@correounivalle.edu.co
3857 Comercio Exterior comercioexterior.buga@correounivalle.edu.co

SEDE CAICEDONIA -

NODO SEVILLA

2711 Tecnologia en Sistemas de Informacion tecnologia.sistemas.caicedonia@correounivalle.edu.co
2716 Tecnologia Agroambiental agroambiental.caicedonia@correounivalle.edu.co
2724 Tecnologia en Desarrollo de Software tecnologia.software.caicedonia@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Direccion de Empresas Turisticas y . . .
2835 Hoteleras deth.caicedonia@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Gestion de Organizaciones . . .
2840 Turisticas tgot.caicedonia@correounivalle.edu.co
3252 Licenciatura en Literatura licenciatura.literatura.caicedonia@correounivalle.edu.co
3841 Contaduria Publica contaduria.caicedonia@correounivalle.edu.co
3845 Administracion de Empresas administracion.caicedonia@correounivalle.edu.co

SEDE CA

RTAGO

2710 Tecnologia Electrénica tecnologia.electronica.cartago@correounivalle.edu.co
2716 Tecnologia Agroambiental tecnologia.agroambiental.cartago@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Direccion de Empresas Turisticas y . L. .
2835 Hoteleras tecnologia.empturisticas.cartago@correounivalle.edu.co
. . trabajosocialcartago@gmail.com
3249 Trabajo Social - - -
trabajo.social.cartago@correounivalle.edu.co
3841 Contaduria Publica contaduria.cartago@correounivalle.edu.co
3845 Administracion de Empresas administracion.empresas.cartago@correounivalle.edu.co

SECCIONAL P

ACIFICO

Y del Transporte

2710 |Tecnologia Electronica tecnoelectronica.pacifico@correounivalle.edu.co

2711 |Tecnologia en Sistemas de Informacion tecnosistemas.pacifico@correounivalle.edu.co

2712 |Tecnologia en Alimentos tecnologia.alimentos.pacifico@correounivalle.edu.co

2718 |Tecnologia en Logistica Portuaria y del Transporte logisticaportuaria.pacifico@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Mantenimiento de Equipo Portuario L. . . .

2719 mantenimientoportuario.pacifico@correounivalle.edu.co




2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software tecnosistemas.pacifico@correounivalle.edu.co

2725 |Tecnologia en Electronica Industrial tecnoelectronica.pacifico@correounivalle.edu.co
2834 |Tecnologia en Gestion Portuaria gestionportuaria.pacifico@correounivalle.edu.co
3249 |Trabajo Social trabajosocial.pacifico@correounivalle.edu.co

Licenciatura en Educacion Basica con Enfasis en
3467 |Ciencias Naturales Y Educacién Ambiental

Licenciatura en Ciencias Naturales y Educacion
3491 | Ambiental

Licenciatura en Educacion Basica con Enfasis en
3469 | Matematicas

3492 [Licenciatura en Matematicas

cienciasnaturales.pacifico@correounivalle.edu.co

matematicas.pacifico@correounivalle.edu.co

3555 |Licenciatura en Arte Dramatico artedramatico.pacifico@correounivalle.edu.co
3841 |Contaduria Publica contaduria.pacifico@correounivalle.edu.co

3845 |Administracion de Empresas administracion.pacifico@correounivalle.edu.co
3857 |Comercio Exterior comercioexterior.pacifico@correounivalle.edu.co

SECCIONAL PALMIRA/ NODO FLORIDA

2133 |Tecnologia en Agroforesteria

- - — tecnologia.agroforesteria.palmira@correounivalle.edu.co
2135 |Tecnologia en Manejo de la Produccion Agroforestal

2716 |Tecnologia Agroambiental tecnologia.agroambiental.palmira@correounivalle.edu.co

2722 Tecnologia en Mantenimiento de Sistemas

i tecnologia.msem.palmira@correounivalle.edu.co
Electromecanicos

2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software tecnologia.sistemas.palmira@correounivalle.edu.co

2725 |[Tecnologia en Electrénica Industrial fernando.bravo@correounivalle.edu.co

2726 |Tecnologia en Procesamiento de Alimentos tecnologia.alimentos.palmira@correounivalle.edu.co

2839 |Tecnologia en Gestion Logistica gestion.logistica.palmira@correounivalle.edu.co
3252 |Licenciatura en Literatura licenciatura.literatura.palmira@correounivalle.edu.co
3461 |Psicologia psicologia.palmira@correounivalle.edu.co

3484 |Licenciatura en Educacion Fisica y Deportes

3490 |Licenciatura en Educacién Fisica y Deportes licenciatura.edufisica.palmira@correounivalle.edu.co

3751 |Ingenieria Industrial ingenieria.industrial.palmira@correounivalle.edu.co

3841 |Contaduria Publica contaduria.palmira@correounivalle.edu.co

3845 |Administracion de Empresas administracion.empresas.palmira@correounivalle.edu.co
SEDE TULUA

2710 |Tecnologia Electréonica tecnologia.electronica.tulua@correounivalle.edu.co

2711 |Tecnologia en Sistemas de Informacion tecnologia.sistemas.tulua@correounivalle.edu.co

2712 |Tecnologia en Alimentos tecnologia.alimentos.tulua@correounivalle.edu.co

2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software tecnologia.sistemas.tulua@correounivalle.edu.co

3249 |Trabajo Social trabajo.social.tulua@correounivalle.edu.co

3554 |Construccion construccion.tulua@correounivalle.edu.co

3643 |Nutricion y Dietética nutricion.dietetica.tulua@correounivalle.edu.co

3743 |Ingenieria de Sistemas ingenieria.sistemas.tulua@correounivalle.edu.co

3753 |Ingenieria de Alimentos ingenieria.alimentos.tulua@correounivalle.edu.co

3841 |Contaduria Publica contaduria.tulua@correounivalle.edu.co

3845 |Administracion de Empresas administraciondempresas.tulua@correounivalle.edu.co

2710 |Tecnologia Electronica tecnologia.electronica.zarzal@correounivalle.edu.co

2711 |Tecnologia en Sistemas de Informacion programa.tsi.zarzal@correounivalle.edu.co

2712 |Tecnologia en Alimentos tecnologia.alimentos.zarzal@correounivalle.edu.co




2716 |Tecnologia Agroambiental tecnologia.agroambiental.zarzal@correounivalle.edu.co
2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software programa.tsi.zarzal@correounivalle.edu.co
2725 |Tecnologia en Electrénica Industrial tecnologia.electronica.zarzal@correounivalle.edu.co
2726 |Tecnologia en Procesamiento de Alimentos tecnologia.alimentos.zarzal@correounivalle.edu.co
Tecnologia en Direccion de Empresas Turisticas y .

2835 |Hoteleras tdeth.zarzal@correounivalle.edu.co
2840 132232,%“ en Gestion de Organizaciones tdeth.zarzal@correounivalle.edu.co
3249 |Trabajo Social trabajo.social.zarzal@correounivalle.edu.co
3469 higg:ﬁ;aﬁtggg en Educacion Basica con Enfasis en . . . .

licenciatura.matematicas.zarzal@correounivalle.edu.co
3492 |Licenciatura en Matematicas
3744 |Ingenieria Electronica ingenieria.electronica.zarzal@correounivalle.edu.co
3751 |Ingenieria Industrial ingenieria.industrial.zarzal@correounivalle.edu.co
3841 |Contaduria Publica contaduria.zarzal@correounivalle.edu.co
3845 |Administracion de Empresas administracion.empresas.zarzal@correounivalle.edu.co
3857 |Comercio Exterior comercioexterior.zarzal@correounivalle.edu.co

SEDE YUMBO

2131 |Tecnologia Quimica tecnologia.quimica.yumbo@correounivalle.edu.co
2710 |Tecnologia Electréonica tecnologia.electronica.yumbo@correounivalle.edu.co
2711 |Tecnologia en Sistemas de Informacion programa.tsi.yumbo@correounivalle.edu.co
2722 Ef;&?;ﬁ?;ﬁ;ﬂﬂi"te"imie"w de Sistemas tecnologia.siselectromec.yumbo@correounivalle.edu.co
2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software programa.tsi.yumbo@correounivalle.edu.co
2725 |Tecnologia en Electrénica Industrial tecnologia.electronica.yumbo@correounivalle.edu.co
2839 |Tecnologia en Gestion Logistica tecnologia.logistica.yumbo@correounivalle.edu.co
3845 |Administracion de Empresas administracionempresas.yumbo@correounivalle.edu.co
3856 |Comercio Exterior comercioexterior.yumbo@correounivalle.edu.co
2711 |Tecnologia en Sistemas de Informacion programa.tsi.ncauca@correounivalle.edu.co
2724 |Tecnologia en Desarrollo de Software programa.tsi.ncauca@correounivalle.edu.co
2837 |Tecnologia en Gestion de la Calidad gestiondelacalidad.nortedelcauca@correounivalle.edu.co
2838 |Tecnologia en Gestion del Talento Humano talentohumano.nortedelcauca@correounivalle.edu.co
2839 |Tecnologia en Gestion Logistica gestionlogistica.nortedelcauca@correounivalle.edu.co
3150 |Agroindustria agroindustria.nortecauca@correounivalle.edu.co
3249 |Trabajo Social trabajo.social.ncauca@correounivalle.edu.co
3489 |Estudios Politicos y Resolucién de Conflictos estudiospoliticos.nortecauca@correounivalle.edu.co
3469 H;&?ﬁ;}tgg en Educacion Basica con Enfasis en licenciatura.matematicas.ncauca@correounivalle.edu.co
3841 |Contaduria Publica contaduria.ncauca@correounivalle.edu.co
3845 |Administracion de Empresas administracion.empresas.ncauca@correounivalle.edu.co




